
 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 
Piazza Aldo Moro,2  Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952 
Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

 
 
 
 
 Determina di approvazione del progetto “M’illumino di Scienza” e regolamento bando di 
concorso “Aligart” 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
RILEVATO che i docenti della sede di Terralba hanno manifestato la volontà di promuovere dei 
progetti di carattere scientifico, anche in collaborazione con il Consorzio Uno di Oristano, al fine 
di migliorare l’offerta formativa del liceo scientifico e dell’istituto tecnico operanti nella sede; 
 
CONSIDERATO che nel corrente anno scolastico la realizzazione di attività di promozione 
scientifica ha permesso alla scuola di incrementare in misura apprezzabile il numero degli iscritti 
ai diversi indirizzi presenti nel plesso; 

 
PRESO ATTO che la collaborazione con gli istituti comprensivi del territorio costituisce 
importante strumento di promozione della scuola; 
 
VISTO il verbale della riunione di presentazione delle attività relative al Festival Scienza 2019 
che si è svolta in data 04.04.2019 presso la sede del Consorzio Uno di Oristano, prot. 2736 del 
23.04.2019; 
 
VISTO il progetto “M’illumino di Scienza” e il regolamento del bando di Concorso “Aligart” 
proposto dai docenti della sede di Terralba prot. N. 2699 del 18.04.2019; 
 
VALUTATA l’importanza che il progetto può avere per lo sviluppo della sede di Terralba; 
 
VERIFICATA la disponibilità finanziaria nel cap. P05 gare e concorsi del programma annuale 
2019; 
 

DETERMINA 
 
- di approvare il progetto “M’illumino di Scienza”  
- di approvare il regolamento del bando di concorso “Aligart”; 
-di nominare le docenti Ignazia Marchi e Valentina Frau quali responsabili del gruppo di lavoro    
   che si occuperà della gestione del progetto 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Peppino Tilocca 




		2019-04-24T08:55:21+0200
	TILOCCA PEPPINO




